Α. ς'. Κ. ιδ'.

- 220 Καὶ κασίγνητοὶ σφισιν ἀμφοτέρω
 Ἦλυθον, κείνου γε κατὰ κλέος ἔγ-

210. ξείναν γε legit, ne pede labore versans, Pauw. Mingarell. ἐφικόμασι vel ἀν-
 κόμαν. Malim ἰσικόμαν. 211. φῆρ δέ με revocavi. Oxon. ed. vitio operarum

φῆρ γέ με. 213. ἰσιλθόντ' Schmidii hortatu Oxon. recepere; vulg. εἰσιλ-
 θόντ'.

214. ἔγνον ὀφθαλμοὶ haud dubie cum Bodl. C. legendum: ἔγνον pro
 ἔγνωσαν. ut ἴδον, ἴθον, ἴσαν. Ita etiam Pauw censuit. Vulgo ἔγνον, adversante
 metro: quocirca Schmidius ἔγνω ὀφθαλμὸς substituerat. 215. παμφόλυξαν

Bodl. γ. Etiam apud Hesych. similis scriptura ex hoc exemplo, non, ut ibi fit,
 declaranda: παμφαλύξει, τρέμει. 216. βλεφάρων vulgare primus Steph.

intulit: ejecerunt iterunt Oxonienses.

207. λιύκιστοι, majores, h. nobiles,
 qui quadrigis vecti sunt junctis equis
 candidiis.—Mox 209. ἐπιχώριος, οὐ ξένος
 ἰκνίομαι.

217. Erat γάθῃσεν ἐξαίρετον, Γόνον.—

Melius, puto, interpungitur: Ἄν περὶ
 ψυχὰν ἐπεὶ γάθῃσεν, ἐξαίρετον γόνον ἴδων,
 κάλλιστον ἀνδρῶν h. περιεγύθησε (καθ'
 ἦν ψυχῆν, ἐν ψυχῆ).

220. κασίγνητοι patris Aesonis.

- γὺς μὲν Φέρης, κρήναν Ὑπερηίδα λιπὼν,
 Ἐκ δὲ Μεσσάνας Ἀμυθᾶν ταχέως
 Δ' Ἀδματος ἤκεν καὶ Μέλαμπος
 225 Εὐμενέοντες ἀνε-
 ψιόν. ἐν δαιτὸς δὲ μοίρα
 Μειλιχίοισι λόγοις
 Αὐτοὺς Ἰάσαν δέγμενος,
 Ξεῖνι ἀρμόζοντα τεύχων,
 230 Πᾶσαν ἐν εὐφροσύναν τάνυεν,
 Ἀθρόαις πέντε δραπῶν'
 Νύκτεσσιν ἐν θ' ἀμέραις
 Ἰερόν εὐζωᾶς ἄωτον.

222. Ὑπερηίδα quadrisyllabum est, ut *η* una sit syllaba. [Ὑπερηίδα Heynius correxit.] Quorsum ergo Ὑπερηίδα scribitur? 223. Ἀμυθᾶν, ut Ἀλκμᾶν. Etsi est Ποσειδᾶν. Verum est quoque Ποσειδᾶν, v. Valk. ad Eurip. Phœn. p. 65. Kœn. ad Gregor. p. 93. Ἀμυθᾶν Bodl. γ. quasi pro Ἀμυθᾶων contracte. 224. Ἰκεν Bodl. γ. et Ald. eadem vi. 225. εὐμενεῖν cum quarto casu junctum, non cum tertio, notabile visum, etiam Schmidio. Pauwius ἀνεψιῶ reponendum putat. Ita et ἀνεψιοὶ locum haberet. Miror ei non in mentem venisse, εὐμενίοντ' ἐς ἀνεψιόν. εὐμενέοντες de duobus. potest tamen εὐμενεῖν esse benevole aliquem excipere, et eis subintelligi. Sed verum est: ἤκεν (πρὸς) ἀνεψιόν. tum εὐμενίοντες, benevolentia adducti. 230. ἐν Oxonienses ex Bodl. γ. reposuerant, pro ἐς, ut illud Doricum sit. Audio: sed potest etiam librarii lapsus esse, ut malim hactenus vulgare ἐς retinere, ut sit: ad omnem hilaritatem eos intendit, incitavit, invitavit. ἐτάνυεν, ἐνίπνευεν, etiam in Glossariis occurrit. Sine vero ἐν magis placet, ut placet, tamen et hoc cum τάνυεν jungendum: ἐνιτάνυεν π. ε. 232. Mingarell. conj. νύκτεσσιν τ' ἐν θ' ἀμέραις. Vulgatum est doctiore junctura dictum pro ἐν νύκτεσσιν ἀμέραις τε.

222. Ὑπερηίδα κρήνη haud ignobilis. [apud Pheras, in vicinia Iolci. Ex Schedis.] v. doctiss. Eckhel Numism. anecd. p. 86.—[Pelias et Neleus e Tyro et Neptuno. Æson, Amythaon, Pheres e Tyro et Cretheo. Ex Schedis.]

226. ἐν δαιτὸς μοίρα. Schol. ἐν μέρει, participes eos reddendo convivii, h. excipiens eos epulis. Hoc videtur simplicissimum; portio epularum unicuique

hospitem contingit. Mox 229. ξίνα sunt ipsæ epulæ, et 230. ἐνιτάνυεν πᾶσαν εὐφροσύναν, hilaritatem maximam in eorum animis explicuit, excitavit. ἐνίπνευεν, ἐνιτάνυεν, fere ut αὐξέειν, pro vulgari ποιεῖσθαι. [Ad Tibull. i. 5, 76. laudavi ex epigrammate apud Reinesium, illustrato a Valken. Diatribæ p. 233. Ζῆθε κάλων τίννας οὐρεῖον εὐφροσύνας. Ex Addendis.]

E. 5'. K. 1γ'.

- 'Αλλ' ἐν ἔκτα, πάντα λόγον θέμενος
 235 Σπουδαῖον ἐξ ἀρχᾶς ἀνῆρ
 Συγγενέσιν παρεκοι-
 νᾷθ'. οἱ δ' ἐπέσποντ'. αἰψα δ' ἀπὸ κλισιᾶν
 ὦρτο σὺν κείνοισι. καί ῥ' ἦλ-
 θον μέγαρον Πελία· ἐσσύμενοι
 240 Δ' εἴσω κατέσταν. τῶν δ' ἀκού-
 σαις, αὐτὸς ὑπηντίασεν
 Τυροῦς ἐρασιπλοκάμου γενεά.
 Πραῦν δ' Ἰάσων μαλθακᾶ
 Φωνᾶ ποπιστάζων ὄαρον
 245 Βάλλετο κρηπίδα σοφῶν ἐπέων
 Παῖ Ποσειδᾶνος Πετραίου,

236. συγγένεσι male Rom. et seqq. Schmidius Aldum pro se laudare poterat. Tum πᾶσι κοινᾷθ' omnes edd. ante Schmidium, qui metro monente et suffragante Pal. C., cui duo Bodlei. succinunt, emendavit παρεκοινᾷθ'. ut tamen appareat, unde πᾶσι venire potuerit, non male Pauwius conjecit, fuisse olim in libris scriptum συγγένεσι vel —σιν ποπισκοινᾷθ'. 239. -θον μέγαρον Πελία δ' editum erat ab Oxon. quod a sermonis ratione alienum est; unde eos Pauwius satis acerbè exagitavit: nam δι' eo loco stare non potest. Edd. vulgg. -θον Πελία μέγαρον· ἴσθ. Schmidius syllabæ cavere volens rescripserat μέγαρον δ'. nec male pro μιγαρόνδε, unde puto adhæsisse ed. Oxon. Verum melius vocibus permutatis μέγαρον Πελία offerebat Bodl. C. 240. εἴσω Schmid. quod Bodl. C. firmat. Vulg. ἴσθ, recte in metro iambico, monente Pauwio. 241. ὑπαντίασεν Ald. 246. Ποσειδᾶνος; Ald. Ποσειδᾶνος Rom. et seqq. Ποσειδᾶνος Oxon. exhibuerant ex Bodl. C. Est tamen perpetuo Pindaricorum exemplarium usu per σ, Ποσειδᾶνος.

234. παρεκοινᾷτο θέμενος (προθέμενος) ομπητ' τ'ετ, λόγον σπουδαῖον, pro σπουδαίως θέμενος, serio, accurate. et illi 237. ἐπέσποντο, assensi sunt; probarunt. Nisi simplicius est: comites se ei adjunxerunt. Statim enim cum iis surgit de mensa.

246. Jason exorsus est. prudentem sermonem. κρηπίς, fundamentum, pro exor-

dio. Sic inf. vii. 3. et Fragm. p. 71. de victoria navali ad Artemisium parta: ὅτι παῖδες Ἀθηναίων ἐβάλλοντο κρηπίδα ἰλιθυρίας. Ποσειδᾶνος Πετραίου majore littera scribendum; erat enim locus Thessaliæ, in quo ludi Neptuao habiti fuere. vid. Schol. Apollon. iii. 1243.

Σ. ζ'. Κ. ιδ'.

- Ἐντὶ μὲν θνατῶν φρένες ἀκύτεραι
 Κέρδος αἰνῆσαι πρὸ δίκας δόλιον,
 Τραχεῖαν ἐρπόντων πρὸς ἐπίεδαν ὄμως.
 250 Ἄλλ' ἐμὲ χρεὴ καὶ σέ, θεμισσαμένους
 Ὀργὰς, ὑφαίνειν λοιπὸν ὄλβον.
 Εἰδότι τοι ἐρέω·
 Μία βοῦς Κρηθεῖ τε μάτηρ
 Καὶ θεασυμήδει Σαλ-
 255 μωνεῖ· τρίταισιν δ' ἐν γοναῖς
 Ἄμμες αὖ κείων φυτευθέν-
 τες σθένος ἀελίου χεῦσεον
 Λεύσσομεν. Μοῖραι δ' ἀφί-
 σταντ', εἴ τις ἔχθρα πέλει

249. τραχεῖαν Bodl. C. Sed in τραχεῖαν h. l. a longa est ex η Ionica. In vulgg. ἐπίεδαν δ' ὄμως. Omnino δ' tollendum erat, ut jam a Schmidio factum: abest quoque a cod. Gotting. Repugnat usui et metro; est enim iambelegus. Aldus prave: ἐσιάδαν δ'. 255. τρίταισιν δ'. Abest ν in edd. sed adesse debet, nisi iambus pro spondeo sit: monente quoque Pauw. τρίταις δὲ ἐν Bodl. C. 258, 9. ἀφίσταντ' (aut, ut secundum grammaticorum leges scribendum, ἀφισταίντ') Cha-

249. Esse τραχεῖαν ἐπίεδαν, τὸ μέλλον τραχὺ, recte Schol. in quo sunt alia de voce ἐπίεδα, quæ proprie ἡμέρας μεθεόρους declarat, nunc omnino τὸ μέλλον. Multa de ea, quæ nonnullorum vocabulorum fortuna fuit, disputarunt viri docti, olim Etymol. M. Suidas, Hesych. et ad hunc Hemsterh. tum Ruhken. ad Timæum h. v. Comparantur cum repotiis, de quibus docta est Wernsdorfii disputatio. Est autem ordo: θνητῶν μὲν φρένες (καὶ)ν τραχεῖαν ἐρπόντων (αὐτῶν) πρὸς ἐπίεδαν h. e. κακὸν τὸ μέλλον, (etsi in mala futura irruunt, parant sibi calamitates futuras) ὄμως ὠκύτεραί εἰσιν, αἰνῆσαι κέρδες δόλιον πρὸ

δίκας, proclives sunt, præcipites, ad præferendam justo utilitatem per fraudem. [fere ut Apollon. iv. 1017. Ex Schedis.]

250. θεμισσαμένους Ὀργὰς, moderantes, regentes, animos, providere, ut feliciter agamus in posterum.

258. Eadem femina βοῦς, τὰς γυνή, Enarea.

258—260. Sunt verba paullo impeditiora, αἰδῶ καλύψαι erit, tollere, extinguere, ut κρύπτειν pro ἀφανίζειν, ἀἴστω, reverentiam seu pietatem cognaturum; hoc fit odiis mutuis. εἴ τις ἔχθρα πέλει ὁμογόνους, (ἄσπε αὐτὴν scil. τὴν ἔχθραν) τὴν αἰδῶ καλύψαι, quæ talis sit, ut tollat pietatem. Ita est: Parca (custodes recti

260 Ὅμογόνους, αἰδᾶ καλύψαι.

A. ζ. K. ιδ'.

Οὐ πρέπει νῶιν χαλκοτόροις ξίφεσιν,
 Οὐδ' ἀκόντεσσιν μεγάλην προγόνων
 Τιμὰν δάσασθαι. μᾶλ' ἀ τε γάρ τοι ἔγα'
 Καὶ βοῶν ξανθὰς ἀγέλας ἀφίη-

265 μ' ἀγρούς τε πάντας, τοὺς ἀπούρας

Ἄμετέρων τοκέων

Νέμεαι, πλοῦτον πιαίνων.

Κοῦ με πονεῖ τεὸν οἶ-

νον ταῦτα πορσύνοντ' ἄγαν.

270 Ἄλλὰ, καὶ σκᾶπτρον μόναρχον,

Καὶ θρόνον, ᾧ ποτε Κρηθεΐδης

ris legebat, nec improbante Grammatico in Scholiis, ἢ ἡ ἐκτικὸς ὁ λόγος ἀφίσταται το αἰ Μοῖραι, εἰ μέλλει ἐν τῷ γίνεσθαι ἡμῶν διαφερὰ γινέσθαι, ὥστε πρὸς ἀναίδειαν τραπέλαι. Etiam sic Aldus excusum dedit. At Rom. cum celt. ἀφίσταντ', sive ut ἀφίσταντο sive ut ἀφίστανται sit; hoc quidem melius: recedunt Parca, aversantur; adeoque cognati οὐκ ἀγαθῆ μοίρᾳ χερῶνται. [ἀποστατιῶμις Aelhy]. Eumen 411. Ex Schedis.] 260. Reliqui interpunctionem post ὁμογόνους, etsi ea aut omitti aut etiam post πῆλει cum Aldo transferri poterat: est enim quod Schol. ait: ἰὰν δὲ τις ἔχθρα ὁμογόνους γεννηθῆ, ὥστε καλύπτειν τὴν αἰδῶ καὶ ἀποκρύπτειν, τουτίστι, μὴ αἰδέσθαι sc. αὐτούς. ita ut pudorem, quem sibi ugnati et cognati mutuum debent, h. pietatem, reverentiam et amorem, deponant, exuant. 261. νῶν Oxon. ante νῶϊν, quod Schmidius monet per synizesin esse legendum. recte: sed cur diæresis infertur? exarandum haud dubie νῶιν, pronuntiandum νῶν. νῶ Bodl. γ. vitium est χαλκοτόροις Romanæ edit. sphalma, in omnibus deinde editis servatum, recte secundum Scholiasten emendatum est a Schmidio. Ald. χαλκοτόροις cum. Bodl. γ. Versum recitat Tzetzta ad Lycophr. 175. 262. ἀκόντεσσιν, adjecto ν, legendum, metro jubente, monet Pauw. 263. μῆλα. atqui Ol. vii. 116. erant μᾶλα. 267. τίμαις diserte Ald. at Rom. τίμεις. forte ex scripturæ compendio. emendatum ex Aldo in Cratandrina. 271. καὶ θρόνος erat editum. Plus lyrici spiritus habere mihi videtur, si legatur: καὶ θρόνον, ut quoque ex Bodl. C. notatum video, Scilicet: Ἄλλὰ καὶ σκᾶπτρον μόναρχον, Καὶ θρόνον. ᾧ—τίκας, Τὰ μὲν ἄνευ ξυνῶς ἀνάσσειν ἄμμεν. Sed et sceptrum et thronum, hæc (τὰ, ταῦτα, selito more, ut ad utrum-

et just) aversantur, abhorrent ab aspectu, ortis inter cognatos odiis, quibus pietas et reverentia mutua inter eos tollitur.

268. κοῦ με ποιῶ. ποιῶν h. l. active.

cf. Brunek. in Anacreont. p. 111. et πορσύνοντα pro αὐξόντα, non me male habet, quod hæc tuas opes valde augent, tuis copiis accedunt.

Ἐγκαδίζων ἱππόταις
 Εὐθύνη λαοῖς δίκας,
 Τὰ μὲν ἄνευ ξυνᾶς ἀνίας

E. ζ. K. ιγ'.

- 275 Λῦσον ἄμμιν, μή τι νεώτερον ἐξ
 Αὐτῶν ἀναστήση κακόν.
 Ὡς ἄρ' εἶπεν. ἀκᾶ
 Δ' ἀνταγόρευσεν καὶ Πελίας· ἔσομαι
 Τοῖος. ἀλλ' ἤδη με γηραι-
- 280 ὄν μέρος ἀλικίας ἀμφιπολεῖ·
 Σὸν δ' ἀνδρος ἤβας ἄρτι κυ-
 μαίνει· δύνασαι δ' ἀφελεῖν
 Μᾶνιν χθονίων. κέλεται γὰρ εἶν

que σκάπτων et Θρόνον referatur) redde nobis sine omni tua et mea molestia. Saltem sic accipiam vulgare σκάπτων—καὶ Θρόνος—τὰ μὲν etc. Vulgo subintelligunt: ποιεῖ μί, h. ἀλύγνι. 273. λαοῖς Schmid. metri gratia. vulgg. λαοῖσι. 276. Triplex olim in libris fuit varietas, ut ex Schol. apparet: ἀναστᾶιν, (docta lectio: ne quid malī inde oriatur) ἀναστήση (quæ et futuri medii et indefiniti 1. subjunctivi esse potest: ex grammaticis aliqui pro ἀναστήσῃσι dictum volebant) et ἀναστήσης, ut in edd. legebatur, quod secundæ lectionis interpretamentum esse videtur: nam ἀναστήση ab—σομαι eodem significato accipi potest, contra quam Scholiastes fecit.—νεώτερον pro μείζον. 277. Ἀκᾶ aut potius ἀκᾶ pro ἀκῆ dictum Schmidius, ἀκῆ etiam scribendum esse Pauwius censent: esse enim ab ἀκῆ, ἢ ἡσυχία, quæ ap. Hesych. interpretatio extat. Vox manifeste convenit cum ἦκα, Dorice ακα, h. ἡρέμα καὶ ἡσύχως, in quo a corripitur, antiquo usu. Probabile fit fuisse olim ἄκη vel ἀκῆ, quod lenitatis significatum haberet, inde factum (in vel σύν) ἄκη, ἄκα, unde ἄκα, ἦκα factum, item (κατ') ἄκην vel ἀκῆν, quod Grammatici, Etymol. et Eustath. a χαίρω ducunt. Certe hinc ἔκαλος et ἄκαλος (v. Hesych. h. v.) formatum, et hoc brevem syllabam habere, patet ex Homérico ἀκαλαρρίτης. 278. ἀνταγόρευσιν pro ἀντηγόρευσιν, unde secunda est producta. ἔσομαι—τοιούτος vulgg. quod mutavit Schmidius metro molente, et mss. Bodl. addicentibus. 281. σοῦ δ' ἄ. vitium, quantum video, solius edit. Schmid.

274. τὰ μὲν, quod ad ista attinet, ea quidem redde mihi, ne inde (ἐξ αὐτῶν, διὰ τούτου) inopinum tibi arcessas malum.

283. Veterator Pelias simulat, se religione teneri expiandæ ἔτης, piaculi,

quod regni exitium minari videretur. Sicut autem placandi Manes Phrixii, parentis Athamantis et Inus' injuria patrio solo pulsus et in Colchide mortuus. Casum eum edit Valer. Fl. i. 47. sqq.